
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/27/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 marca 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr V/26/15 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/27/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                        z dnia 10 marca 2015 r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   985 096 1 000 986 096 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   985 096 1 000 986 096 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   980 824 1 000 981 824 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   745 658 0 745 658 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 563 766   563 766 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 46 049   46 049 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103 705   103 705 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 858   14 858 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 280   17 280 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   235 166 1 000 236 166 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 000 1 000 18 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 150   1 150 

  Zakup energii 4260 106 300   106 300 

  Zakup usług remontowych 4270 5 500   5 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 9 000   9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 37 362   37 362 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 6 500   6 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 40 454   40 454 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu słuzby 
cywilnej 4700 1 500   1 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 272 0 4 272 



  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 4 272   4 272 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.03.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   48 840 0 48 840 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   48 840 0 48 840 

  Dochody z najmu i dzierżawy (…) 0750 7 500   7 500 

  Wpływy z usług 0830 39 720   39 720 

  Pozostałe odsetki 0920 1 100   1 100 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 520   520 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 608 835 1 000 2 609 835 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 608 835 1 000 2 609 835 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 512 982 1 000 2 513 982 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 839 915 0 1 839 915 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 335 087   1 335 087 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 121 665   121 665 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 311 879   311 879 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 44 684   44 684 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 600   26 600 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   673 067 1 000 674 067 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 257 126 1 000 258 126 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 37 911   37 911 

  Zakup energii 4260 56 283   56 283 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000   23 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 228   3 228 

  Zakup usług pozostałych 4300 146 699   146 699 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 8 800   8 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 502   502 

  Różne opłaty i składki 4430 20 559   20 559 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 116 445   116 445 

  Podatek od nieruchomości 4480 575   575 



  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 397   1 397 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 542   542 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   95 853 0 95 853 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 95 853   95 853 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.03.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   967 266 -2 000 965 266 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   967 266 -2 000 965 266 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   967 266 -2 000 965 266 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   952 266 -2 000 950 266 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 750   17 750 

  Zakup usług remontowych 4270 67 500   67 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 867 016 -2 000 865 016 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
10.03.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   25 000 0 25 000 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   25 000 0 25 000 

  Wpływy z usług 0830 25 000   25 000 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   278 560 0 278 560 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   278 560 0 278 560 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   278 355 0 278 355 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   109 928 0 109 928 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 85 953   85 953 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 178   6 178 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 755   15 755 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 042   1 042 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   168 427 0 168 427 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 800 -12 30 788 

  Zakup energii 4260 121 050   121 050 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 200   200 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 300   8 300 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 580   1 580 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 4 197   4 197 

  Opłaty zna rzecz budżetu j.s.t. 4520 800 12 812 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   205 0 205 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 205   205 

 


